

Viptel ApS
Hammershusvej 16 C, 7400 Herning

CVR-nr. 28 48 27 36

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Mikael Røjkjær Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viptel ApS Hammershusvej 16 C 7400 Herning
	Hjemmeside: viptel.dk
	CVR-nr.: 28 48 27 36
	Stiftet: 16. december 2004
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mikael Røjkjær Antonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	DLX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af telefoniløsninger og alt i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.452 t.kr. mod 3.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.451.857	3.569.940
1 Personaleomkostninger	-1.196.218	-857.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.007	-393.759
Driftsresultat	2.121.632	2.318.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.235	32.500
Øvrige finansielle omkostninger	-20.679	-19.568
Resultat før skat	2.125.188	2.331.758
2 Skat af årets resultat	-466.786	-515.966
Årets resultat	1.658.402	1.815.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	58.402	15.792
Disponeret i alt	1.658.402	1.815.792

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.089	50.145
Varebeholdninger i alt	54.089	50.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.540	648.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.094.346	1.929.303
Udskudte skatteaktiver	53.000	63.000
Periodeafgrænsningsposter	108.973	96.742
Tilgodehavender i alt	2.003.859	2.737.337
Likvide beholdninger	1.773.258	1.239.409
Omsætningsaktiver i alt	3.831.206	4.026.891
Aktiver i alt	3.831.206	4.026.891

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	331.015	272.613
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>2.056.015</u>	<u>2.197.613</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.828	284.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.070	637.860
Selskabsskat	456.786	581.966
Anden gæld	357.507	325.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.191</u>	<u>1.829.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.191</u>	<u>1.829.278</u>
Passiver i alt	<u>3.831.206</u>	<u>4.026.891</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.048.724	790.530
Pensioner	132.485	52.080
Andre omkostninger til social sikring	15.009	14.745
	1.196.218	857.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	456.786	581.966
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-66.000
	466.786	515.966
	31/12 2019	31/12 2018
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	7.983.461	7.983.461
Kostpris 31. december	7.983.461	7.983.461
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.983.461	-7.701.910
Årets afskrivninger	0	-281.551
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.983.461	-7.983.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	362.389	362.389
Kostpris 31. december	362.389	362.389
Af- og nedskrivninger 1. januar	-362.389	-250.184
Årets afskrivninger	0	-112.205
Af- og nedskrivninger 31. december	-362.389	-362.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	272.613	256.821
Årets overførte overskud eller underskud	58.402	15.792
	331.015	272.613
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.800.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.800.000
	1.600.000	1.800.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2019 i alt 550 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLX Holding ApS, CVR-nr. 31896088 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.